in Leone.

Sancti Marci in Geno, Sancti Laurenti in Atrano .

Sanctae Mariae, Sancti Petri, Sancti Gervasii, Sancti Sil-

vestri in Venere .
—

Sancti Anastasii cum titulis suis, Sancti Calistrati, San-

cti Pellegrini, Sancti Cypriani in Civitate.-

40
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Sanctae Juste in Fossage.

Sancti Petri in Cornavino .

Sancti Martini in Flimini.

Sancti Joannis in Pentuma cum titulis suis.

Sanctae Mariae in Ponterone.

Sancti Nicolai in Capistrellis.

Sancti Martini in Malesiano .

Sancti Joannis in Ozzanello .

Sanctae Christinae in Subezzano cum titulis suis.

Sanctae Crucis, Sancti Pancratii in Alafrano .

Sancti Petri in Monte.

Sancti Angeli, Sancti Nicolai in Agello.

Sanctae Mariae, Sanctae Justae in Bovitio .
―

Sanctae Barbarae, Sancti Donati, Sanctae Martae, San-

cti Petri, Sancti Nicolai

Sanctae Mariae intra Fauces.

Sancti Gregorii in Pensula .

Sancti Marcelli, Sancti Angeli

Sancti Basylii in Turre.

Sanctae Mariae in Padule.

in Foce.

-
in Arcu .

Sancti Joannes in Coelano, qui ad caput aquae dici-

tur cum titulis suis.

Sancti Potiti, Sancti Nicolai
11

in Castello.

Sancti Bartolomaei in Petramara.

Sancti Nicolai, Sanctae Mariae in Robure.

Sancti Angeli in Arano.

Sanctae Mariae in Porciano.

Sancti Georgi, Sancti Sosii

-

in Paterno.

Sancti Laurentii in Cuna cum titulis suis .
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Sanctae Mariae in Hortucle.

-

Sancti Quirici, Sancti Christophari

Sancti Nicolai, Sanctae Mariae

Sancti Martini in Agne.

Sanctae Mariae, Sancti Petri

Sancti Laurenti in Angre.

-
in Vico.

in Sperone.

in Lecce.

Sancti Leuci, Sancti Nicolai in Rocca.
—

―
Sancti Angeli, Sanctae Mariae in Colle-lungo.

Sancti Martini in Valle Trasaccana.

Sancti Coesidï in Transaque cum titulis suis.

Sancti Vincentii in Formis cum titulis suis .

Sanctae Mariae in Vico.

Sanctae Mariae, Sancti Joannis, Sancti Petri — in Aquarnia.

Sancti Bartolomaei in Avezzano cum titulis suis .

Sancti Andreae cum titulis suis.

Sancti Pancrati in Castel-nuovo.

Sanctae Mariae, Sancti Petri - in Alba cum titulis suis.

Sancti Blasii in Podio .

Sancti Nicolai, Sancti Joannis, Sanctae Mariae, Sancti

Leucii in Marano .
-

Sancti Erasmi cum titulis suis in Castro Sancti Donati.

Sancti Silvestri in Gualdo.

Sancti Andreae, Sancti Nicolai

Sancti Thomae, Sancti Angeli

Sanctae Mariae in Podio.

-

--

In Tugulario.

in Pomperano.

Sanctae Mariae in cellis cum titulis suis.

Sancti Angeli, Sancti Andreae in Oloreto.

Sancti Joannis in Vovecchie.

Sanctae Luciae in Palentino.

——
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Sancti Joannis in via Romana.

Sancti Silvestri in Sanctis Mariis.

Sancti Thomae, Sancti Angeli, Sancti Aegidi cum titu-

lis suis in Sculpola.

Sancti Salvatoris in Pontibus .

Sancti Felicis in Marche .

Sanctae Mariae cum titulis suis. Sancti Petri, Sancti Mar-

tini, Sancti Nicolai in Capistrello.
-

―
Sancti Stephani, Sancti Salvatoris in Colle di Sage.

Sancti Angeli in Cripta.

Sancti Nicolai in Nerfa cum titulis suis.

Sanctae Mariae in Monte.

Sancti Salvatoris in Parifalco .

Sancti Petri, Sancti Joannis, Sancti Nicolai, Sanctae

Anatoliae, Sanctae Mariae in Corcumello.
—-

Sancti Sebastiani ad Aquam Vomicam.

-
Sanctae Margaritae, Sancti Blasii in Cappadocia.

Sancti Angeli, Sancti Joannis in Petrella.
-

Sancti Antonini, Sancti Aegidii cum titulis suis

Verede.

Sancti Nicolai in Valle-cupola.

Sanctae Mariae, Sanctae Barbarae in Orignuna.

in

Sancti Petri, Sancti Nicolai, Sancti Aegidii, Sanctae Ce-

ciliae cum titulis suis

Sancti Pauli in via Romana.

in Taliaecotio.

Sancti Maximi cum titulis suis, Sanctae Mariae in

Rocca di Cerro.

Sancti Donati in Cerro .

Sancti Angeli in Montibus.

-
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4.

Sancti Quirici, Sancti Marcelli, Sanctae Mariae , San-

cti Nicolai, Sancti Andreae, Sanctae Justae, San-

ctae........ in Alto Sanctae Mariae .

Sanctae Mariae.....

-
Sancti Salvatoris, Sancti Joannis, Sancti Cypriani in

Scansano.

Sanctae Mariae in Casis Vetulis.

Sancti Petri in Tublone.

Sancti Stefani in Caprili.

Sancti Angeli in Nursiae.

Sanctae Mariae in Manica.

Sancti Martini in Castello -Vetulo .

Sanctae Mariae, Sancti Joannis

Sanctae Mariae, Sancti Joannis

in Barro.

in Uppa.

Sancti Joannis in Collibus cum titulis suis.

Sancti Angeli cum.titulis suis. Sancti Pauli, Sancti Victo-

riea Sanctae Nicolai. in Cellis .

Sancti Vici in Valle-Jnuga.

-

Sancti Joannis, Sanctae Mariae, Sancti Stephani

Petra-sicca.

Sancti Stephani, Sancti Laurenti in Tufo.

Sancti Petri in Podio.

-

in

Sancti Petri, Sancti Laurentii, Sancti Nicolai Sancti, Geor-

gii, Sancti Salvatoris
- in Pereto.

Sanctae Mariae in Petra-sicca .

Sancti Bartolomaei in Camerata.

Sancti Petri cum titulis suis. Sancti Blasii....- in Rocca

de Butta.

Sancti Joannis in Valle-Calvula.
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Sancti Thomae, Sanctae Mariae, Sancti Salvatoris, San-

cti Stephani in Auricula.
-

Sancti Joannis in Altangona.

Sancti Andreae in Fossa cieca.

Sanctae Mariae in Carseolo cum titulis suis .

Ecclesiam S. Nicolai de Cappellis cum homibus, terris ,

pertinentiis, et omnibus suis a Venerabili Priore cum fra-

tribus Sanctae Mariae de Partuso, pro Ecclesia S. Leuci,

quam piae permutationis titulo cum assunse Capituli tui Zac-

carias praedecessor tuus contraxit, et Ecclesiae tuae con-

cessam, sicut in autentico scripto exinde hoc continetur, et

tunc tam juste possides, et quiete; ad exemplar felicis re-

cordationis Alexandri, et Lucii Praedecessorum Nostrum ,

tibi, et Ecclesiae tuae auctoritate Apostolica confirmamus.

Praeterea Ecclesiam Beatae Sabinae Martyris, matricem

semper haberi, sicut hactenus habita est, et illic Episcopa-

lem Sedem permanere decernimus. Ad perpetuam quoque

ejusdem Ecclesiae pacem, ac stabilitatem , praesentis Deceti

firmitate sancimus , ut universi fines, sicut a tuis anteces-

soribus usque hodie possessi sunt; ita tibi, et tuis successo-

ribus in perpetuuam conserventur, justi videlicit fines (1) .

A Furca Ferrati decurrunt ad (2) Caput Carriti; inde (3)

per vadum de Marso (4) ; in Portella de Valle Putrida (5);

per Serram de Feresca (6); per Argatonem (7) ; per Ser-

ram de Camino (8) ; per Serram Fermellae (9) ; inde ad mo-

tinum vetus ( 10 ) ; inde ad Furcam Acerî ( 11 ); per Ser-

ram de Ruo (12) ; per Serram de Troja ( 13) ; inde ad Pe-

sculum Canale (14); inde ad petram Imperatoris (15); per

Serram de Cervaja (16) ; inde ad Sanctum Britium (17);
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per Furcam di Auricola (18) ; inde ad Sanctum Georgium

(19); per flumen Sisarae (20) ; per turres de Ofrano (21 );

per Scablellas (22) ; per Tufum fluvii Rumanii (23); per Tre-

pontium (24); inde ad Vulpem mortuam (25) ; per Buccam

de Teba (26); per rivum gambarorum (27) ; per Serram

de candida (28); per Ventrinum (29) ; et redeunt ad Fur-

cam Ferrati.

Intra quos fines, quaecumque Villae, quaecumque ple-

bes, quaecumque Ecclesiae forsam sitae sunt, aut in poste-

rum fuerint, salvis primis juribus Apostolicae Sedis, sub

tua, et tuorum Cattolicorum successive Episcoporum pro-

videntia, et dispositione permaneant. Et proinde ab his omni-

bus Episcopalia vobis jura solvantur, tam in Clericorum or-

dinationibus, quam in reddita decimarum, etoblationum,

sive correctionibus delinquentium. Sane illam Monacorum

pravam praesumtionem, quae partim Episcoporum absentia,

partim eorum pervicacia, in Marsorum finibus fraudolentius.

inolevit, omnino inibemus, ut nec Baptistum in Monasteris

faciant; nec ad infirmorum unctiones de claustris suis pro-

gredi audeant, nec ad paenitentiam injungendam populares

personas admittant; nec ab Episcopo excomunicatos ad

comunionem, nec interdictos ad officia sacra suscipiant.

Sententiam quam Praedecessor, videlicet sanctae me-

moriae Benedictus, pro controversia, quae cum Monacis

Sanctae Mariae de Pertuso, et cum clericis Beati Joannis

pro olei consecratione agitabatur, premulgavit; auctoritate

Nostra, ad inistor praedicti Alexandri antecessoris Nostri, fir-

mamus, et ratam semper manere decernimus; ut una sci-

licet olei ampulla in matrice Ecclesia Sanctae Sabinae con-
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sacretur, et tam per Ecclesiam S. Joannis, quam per alias,

sicut justum est personaliter dividatur.

Decernimus ergo, ut núlli omnino hominum liceat eam-

dem Ecclesiam perturbare, aut ejus possessionibus usufruere;

vel ablatas retinere; vel injuste datas suis usibus vindicare,

ac diminuere; vel usurariis vexationibus fatigare: sed omnia

integra serventur tam tuis, quam Clericorum, et pauperum

usibus profutura, salva nimirum in omnibus Apostolicae

Sedis auctoritate.

Si quis igitur Nostras litteras, videlicet Archiepiscopus,

aut Episcopus, Imperator, aut Rex, aut Dux, aut Comes,

aut Vice-Comes, Judex, aut Castalio, aut Ecclesiastica quae-

libet, vel saecularis persona, hanc Nostrae Constitutionis pa-

ginam sciens contrariare voluerit, vel contra eam venire

tentaverit; secundo, tertiove monita, si non satisfecerit, et

se congrue emendaverit; potestatis, honorisque dignitate cua-

reat, reumque se Divino judicio existere de perpatrata ini-

quitate, cognoscat; et a sacratissimo corpore, et sanguine

Dei, et Domini Nostri Jesu Christi aliena fiat, atque in extre-

mo examine districtae vultioni subjaceat......

Datum Laterani per manum Aloysii Romanae Ecclesiae

Subdiaconi Vicarii agentis Cancellarii secundo Kalendas Ju-

nii, Jndictione sexta, Incarnationis Dominicae anno millesi-

mo, centesimo octuagesimo octavo . Pontificatus vero Domini

Clementis Papae tertii anno primo ......

Ego Clemens Cattolicae Sedis Episcopus.

( Sieguono le firme dei Cardinali, ed altri Vescovi, e

vi era il sigillo di piombo . )
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pronuncia l'encomio. IX . Da quella di Pactiano denomi-

nato Leone nei tempi successivi . X. Da quella di Geno.

XII. Da quella di Castel-rotto.

XIII. Da quella dell' illustre Cittá chiamata prima Marruvio,